
UCHWAŁA NR XXV/409/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie powołania II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), art. 58 

ust. 1, 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95/91, poz. 425 z późn. zmianami) 

oraz art. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 24 listopada 1995 roku o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o 

miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. Nr 145/95, poz. 711), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zakłada się z dniem 1 września 1996 roku II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

 

§ 2 
 

Siedzibą II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych jest miasto Gdynia ul. Wejherowska 

55. 

 

§ 3 
 

Nadaje się II Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych statut stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia z mocą obowiązującą od 1 września 1996 roku. 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


